F
Nut- und Trennfräsen
Groove Milling and Slot Milling
Trennfräsen
Slot milling
Nutfräsen
Groove milling
Seite/ Page

L = links spiegelbildlich
L = left hand version
Scheibenfräser
Disc Milling Cutter
Typ
Type
383
382
Bestellnummer
Part number
w b
s
r s
R/L314.6032.00 6 3,2 0,2 2,7
R/L314.8043.00 8 4,3 0,2 4,1
R/L314.0054.00 14 5,4 0,2 5,2
N314.0056.00 - 5,6 0,2 5,2
on stock 4 weeks   x auf Anfrage / upon request
recommended
alternative recommendation

R = rechts wie gezeichnet
R = right hand version shown
L = links spiegelbildlich
L = left hand version
Scheibenfräser
Disc Milling Cutter
Typ
Type
383
382
Bestellnummer
Part number
w b
s
r
R/L314.0320.20 6 3,20 2,0
R/L314.0430.20 8 4,30 2,0
R/L314.0430.25 8 4,30 2,5
R/L314.0540.20 10 5,43 2,0
R/L314.0540.25 10 5,44 2,5
R/L314.0540.40 10 5,47 4,0
on stock 4 weeks   x auf Anfrage / upon request
recommended
alternative recommendation
- nicht geeignet / not suitable

R = rechts wie gezeichnet
R = right hand version shown
L = links spiegelbildlich
L = left hand version
Scheibenfräser
Disc Milling Cutter
Typ
Type
383
382
Bestellnummer
Part number
w b
s
r
R/L314.0320.04 6 3,20 0,4
R/L314.0320.05 6 3,20 0,5
R/L314.0320.10 6 3,20 1,0
R/L314.0320.15 6 3,20 1,5
R/L314.0320.16 6 3,20 1,6
R/L314.0320.20 6 3,20 2,0
R/L314.0430.04 8 4,30 0,4
R/L314.0430.05 8 4,30 0,5
R/L314.0430.10 8 4,30 1,0
R/L314.0430.15 8 4,30 1,5
R/L314.0430.16 8 4,30 1,6
R/L314.0430.20 8 4,30 2,0
R/L314.0430.25 8 4,30 2,5
R/L314.0540.04 10 5,43 0,4
R/L314.0540.05 10 5,43 0,5
R/L314.0540.10 10 5,43 1,0
R/L314.0540.15 10 5,43 1,5
R/L314.0540.16 10 5,43 1,6
R/L314.0540.20 10 5,43 2,0
on stock 4 weeks   x auf Anfrage / upon request
recommended
alternative recommendation